
 

 

UCHWAŁA NR X/66/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy „Osiedle Grafitowe” dla terenu zlokalizowanego w miejscowości Kunowice  

– obręb 8, gm. Słubice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Osiedle Grafitowe” dla terenu zlokalizowanego w m. Kunowice – obręb 8,  

gm. Słubice, obejmującego działki o numerach ewidencyjnych 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 

236/21, 236/22, 236/23, 236/24, 236/25, 236/26, 236/27, 236/28, 236/29, 236/31 oraz 236/32, na którym 

realizowana jest inwestycja polegająca na budowie 17 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie 

szeregowej.  

§ 2. Szczegółowe położenie osiedla, o którym mowa w § 1, określa mapa, stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 czerwca 2019 r.

Poz. 1624



Załącznik 

do uchwały Nr X/66/2019 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1624


		2019-06-04T13:25:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




